

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 137/2023**PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 10320/2023****MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO****TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM**

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual, aquisição, sob demanda de Colchão Hospitalar, Capa de Colchão Hospitalar e Colchonetes para Maca, para atender a demanda do Hospital Municipal Raul Sertã e Hospital Maternidade Dr. Mário Dutra de Castro, pelo período de 12 (doze) meses, conforme condições, especificações, quantidades, exigências e estimativas, estabelecidas nas Requisições de compras.

ANEXO II - PLANILHA ORÇAMENTÁRIA

ITEM	CATMAT	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	U/C	QTDE	PREÇO	
						UNITÁRIO	TOTAL
<u>COTA EXCLUSIVA</u>							
1	466655	Capa de colchão hospitalar de solteiro, medindo 1,90cm de comprimento X 0,80cm de largura X 15cm de altura, de napa azul impermeável, com zíper e a prova d´água.		Unid.	212	R\$ 84,54	R\$ 17.922,48

2	601396	Colchonete para maca hospitalar, com espuma flexível de poliuretano, revestido de napa azul impermeável, com sistema de respiro (ilhoses) para ventilação, tamanho 1,90cm de comprimento X 0,55cm de largura X 0,5cm de altura, densidade 28.		Unid.	33	R\$ 175,00	R\$ 5.775,00
SUBTOTAL COTA EXCLUSIVA							R\$ 23.697,48
<u>COTA PRINCIPAL</u>							
3	375134	Colchão para cama hospitalar, confeccionado com espuma flex de poliuretano, densidade 33, 1,80cm de comprimento X 0,80cm de largura e 0,14cm de espessura aproximadamente. O colchão deve ser revestido com napa protetora em courvim azul, com ilhoses de plástico distribuídos nas laterais para permitir a ventilação. Costuras internas sem viés ou debruns nas laterais.		Unid.	223	R\$ 378,50	R\$ 84.405,50
SUBTOTAL COTA PRINCIPAL							R\$ 84.405,50
<u>COTA RESERVADA</u>							

4	375134	Colchão para cama hospitalar, confeccionado com espuma flex de poliuretano, densidade 33, 1,80cm de comprimento X 0,80cm de largura e 0,14cm de espessura aproximadamente. O colchão deve ser revestido com napa protetora em courvim azul, com ilhoses de plástico distribuídos nas laterais para permitir a ventilação. Costuras internas sem viés ou debruns nas laterais.		Unid.	75	R\$ 378,50	R\$ 28.387,50
SUBTOTAL COTA RESERVADA							R\$ 28.387,50
TOTAL							R\$ 136.490,48